
Slavia Praha potvrdila proti kuželkářkám SKK Jičín roli 
favorita výhrou 7:1 

 
Jarní část nejvyšší kuželkářské soutěže žen zahájil, před týdnem tým SKK Jičín vítězně proti druhému 
celku tabulky Spartaku Přerov. Dalšího favorita se však již zaskočit nepodařilo a Slavie Praha doma 
v utkání 13.kola bezpečně zvítězila 7:1 o 144 kuželek.  
 
Domácí tým předvedl čtyři výkony nad 560 poražených kuželek, na straně Jičína se to nepodařilo žádné 
z hráček a tak průběh byl jednoznačný. Jičín se tedy musí zkoncentrovat na domácí duel s Blanskem, který 
se uskuteční po týdenní ligové přestávce, v sobotu od 10 hodin na kuželně V lipách – přijďte fandit! 
 
Podrobnosti 

 KK Slavia Praha 3340 7:1 3196 SKK Ji čín (15:9) 

 ŠŤASTNÁ Vladimíra 581 3:1 540 PORTYŠOVÁ Nikola 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 571 3:1 515 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 MARKOVÁ Šárka 507 2:2 529 KUČEROVÁ Michaela 
 TAUEROVÁ Lucie 550 2:2 549 ABELOVÁ Petra 
 GRUSZKOVÁ Helena 569 3:1 511 PRISTANDOVÁ Nela 
 JURÁKOVÁ Kristýna 562 2:2 552 HERCÍKOVÁ Monika  
 
Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  SKK Jičín 7:1 3340-3196 (15:9) 21.01. 
SKK Rokycany -  KK Konstruktiva Praha  1:7 3229-3311 (9:15) 21.01. 

TJ Sokol Husovice -  TJ Loko Česká Třebová 2:6 3104-3221 (9:15) 21.01. 
KK Slovan Rosice -  SKK Náchod 7:1 3426-3166 (15,5:8,5) 21.01. 
KK Blansko -  TJ Spartak Přerov   odloženo pro nemoc 

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Sokol Duchcov   odloženo pro nemoc 

 
Tabulka 
 
1. (1.) KK Slovan Rosice  13 11 0 2 71,0:33,0 184,5:127,5 3351 22 
2. (3.) KK Slavia Praha  13 9 0 4 64,0:40,0 175,0:137,0 3294 18 
3. (2.) TJ Spartak Přerov  12 8 1 3 58,0:38,0 167,0:121,0 3307 17 
4. (4.) TJ Sokol Duchcov  12 7 2 3 56,0:40,0 152,0:136,0 3238 16 
5. (5.) KK Blansko  12 7 0 5 55,0:41,0 149,5:138,5 3252 14 
6. (6.) TJ Valašské Meziříčí  13 6 1 6 50,0:54,0 149,0:163,0 3226 13 
7. (7.) SKK Náchod  13 5 0 8 48,0:56,0 150,5:161,5 3231 10 
8. (11.) KK Konstruktiva Praha   13 5 0 8 44,0:60,0 148,0:164,0 3171 10 
9. (8.) SKK Rokycany  13 5 0 8 43,0:61,0 148,0:164,0 3176 10 
10. (9.) SKK Jičín  13 4 1 8 41,5:62,5 141,5:170,5 3214 9 
11. (10.) TJ Sokol Husovice  12 4 0 8 41,0:55,0 121,0:167,0 3143 8 
12. (12.) TJ Loko Česká Třebová  13 2 1 10 36,5:67,5 138,0:174,0 3161 5 
 

14. kolo     
4.2.2017 so 10:00 SKK Jičín - KK Blansko Mazáček 
4.2.2017 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - KK Slavia Praha Zvěřinová 
4.2.2017 so 11:00 SKK Primátor Náchod - TJ Sokol Husovice Majer 
4.2.2017 so 11:30 KK Konstruktiva Praha  - TJ Valašské Meziříčí Kohlíček 
4.2.2017 so 14:00 TJ Spartak Přerov - KK Slovan Rosice Sedláček 
4.2.2017 so 14:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - SKK Rokycany Glac 

        Jiří Kapucián  


